Boekenlijst 2023-2024 Qpgelet alle priizen zijn

Sint-Paulus campus EDD
( 1A Sterk in je Talent (EDD)
NaAM: i

Vak Artikel Kruis aan
Aardrijkskunde De boeck atlas - hard cover

9789464170207 €30,29
Aardrijkskunde Zone 1 leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)

9789028984349 €17,50
Engels Let's Connect 1-1u (incl. Scoodle)

9789049700003 €2045
Frans Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in €0,00

december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via

Lichtvis.
Geschiedenis digitale methode

Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in € 0,00

december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via

Lichtvis.
Godsdienst Curieus 1 - leerwerkboek

9789030689140 € 22,80
ICT Connect it - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)

9782808103848 € 18,55

Mens en samenleving  Radar - Pakket van 6 leerwerkboeken
9782808104302 €23,85

Natuurwetenschappen Explo 1 leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)

9789028996175 € 20,00
Nederlands Campus Nederlands 1 leerwerkboek plus (incl. Pelckmans Portaal)

9789028996731 € 28,50
Techniek Fix it! - Een fris drankje - Leerwerkboek (editie 2019)

9782808104029 €735
Techniek Fix it! - Mijn droomfiets - Leerwerkboek (editie 2019)

9782808104012 €735
Techniek Fix it! - Mijn studieplanner - Leerwerkboek (editie 2020)

9782808115230 €735
Techniek Fix it! - Music Maestro - Leerwerkboek (editie 2019)

9782808104067 €735
Wiskunde Nando 1 set modules inclusief vademecum

9789048634675 € 57,40
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Boekenlijst 2023-2024 Qpgelet alle priizen zijn

Sint-Paulus campus EDD

‘ 2A Maatschappij en welzijn (EDD)

Naam: ..o

Vak Artikel Kruis aan
Aardrijkskunde De boeck atlas - hard cover

9789464170207 € 30,29
Aardrijkskunde Zone 2 leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)

9789028997509 € 16,00
Engels Let's Connect 2 Continued (incl. Scoodle)

9789049700485 €28,10
Frans Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in €0,00

december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via

Lichtvis.
Geschiedenis digitale methode

Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in €0,00

december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via

Lichtvis.
Godsdienst Curieus 2 - leerwerkboek

9789030689157 € 22,80
ICT Connect it - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)

Normaal reeds aangekocht € 18,55

9782808103848
Maatschappelijke LEF! - 2A (5 modules)
Vorming Basisoptie 9789049700645 €32,20
Natuurwetenschappen Explo 2 Leerwerkboek (editie 2020)

9789028997493 € 19,00
Nederlands Campus Nederlands 2 leerwerkboek plus (inclusief Pelckmans Portaal)

9789028998391 € 28,50
Techniek Fix it! - In the air - Leerwerkboek (editie 2019)

9782808104050 €735
Techniek Fix it! - Mijn kamer 2.0 - Leerwerkboek (editie 2019)

9782808104036 €735
Techniek Fix it! - Mijn lunch in een nieuw kleedje - Leerwerkboek (editie 2020)

9782808115223 €735
Wiskunde Nando 2 - set modules (incl. vademecum)

9789048637065 € 57,40

217



C)

Vak
Aardrijkskunde

Aardrijkskunde
Engels

Frans
Geschiedenis

Godsdienst

ICT

Natuurwetenschappen

Nederlands

Techniek

Techniek

Techniek

Wetenschappen
basisoptie

Wiskunde

Boekenlijst 2023-2024 Opgelet alle prijzen zin

, richtprijzen.
Sint-Paulus campus EDD

2A Moderne talen en wetenschappen (EDD)

[N = F=1 0 o 1SRN
Artikel

De boeck atlas - hard cover
9789464170207

Zone 2 leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789028997509

Let's Connect 2 Continued (incl. Scoodle)
9789049700485

Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Ee%ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

digitale methode

Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Eec;]ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

Curieus 2 - leerwerkboek
9789030689157

Connect it - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)
Normaal reeds aangekocht
9782808103848

Explo 2 Leerwerkboek (editie 2020)
9789028997493

Campus Nederlands 2 leerwerkboek plus (inclusief Pelckmans Portaal)
9789028998391

Fix it! - In the air - Leerwerkboek (editie 2019)
9782808104050

Fix it! - Mijn kamer 2.0 - Leerwerkboek (editie 2019)
9782808104036

Fix it! - Mijn lunch in een nieuw kleedje - Leerwerkboek (editie 2020)
9782808115223

Wetenschappelijk Onderzoek leerwerkboek (herwerking 2020) (incl Vademecum
en Pelckmans Portaal)
9789028998728

Nando 2 - set modules (incl. vademecum)
9789048637065

Kruis aan

€ 30,29

€ 16,00

€ 28,10

€ 0,00

€ 0,00

€ 22,80

€ 18,55

€ 19,00

€ 28,50

€735

€735

€735

€ 21,50

€ 57,40

317



C)

Vak
Aardrijkskunde
Aardrijkskunde
Biologie
Chemie
Engels
Filosofie

Frans

Fysica

Geschiedenis

Godsdienst
ICT

ICT

ICT

Kunstbeschouwing

Maatschappelijke en
economische vorming

Nederlands

Sociologie en
psychologie

Wiskunde

Wiskunde

Wiskunde

Boekenlijst 2023-2024

, richtprijzen.
Sint-Paulus campus EDD

3de jaar Humane Wetenschappen (EDD)

[N = F=1 0 o 1SRN
Artikel

De boeck atlas
Normaal reeds aangekocht
9789045552101

Zone 3 Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789464011357

Focus Biologie 3.1 Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789028989382

Genie Chemie 3 - leerschrift 1u
9789030699392

LET'S CONNECT 3 LWB DOMEINOV.DOOR.(INCL.SCOODLE)
9789049701789

Filosofie Tweede graad Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789464012170

Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Eec;]ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

Focus Fysica 3.1 Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789028991774

digitale methode

Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Eect:]ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

Curieus 3 - leerwerkboek
9789030689171

Sync it - Digitaal inzicht - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)
9782808132121

Sync it - Digitale systemen en toepassingen configureren - Leerwerkboek (+
digitaal oefenplatform)
9782808132176

Sync it - Digitale teksten - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)
9782808132145

Antropia 3 - Kunstbeschouwing HW - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)
9782808132091

Maatschappelijke en economische vorming Leerwerkboek (inclusief Pelckmans
Portaal) Tweede graad
9789464010336

Campus Nederlands 3 Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
9789464011470

Antropia 3 - Sociologie en Psychologie HW - Leerwerkboek (+ digitaal
oefenplatform)
9782808132053

VBTL 3/4 LB statistiek D 4/5 uur

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048640706

VBTL 3 LB getallen & analytische meetkunde D 4 uur

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048640652

VBTL 3 LB meetkunde 4 uur

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048640669

Kruis aan

Opgelet alle prijzen zijn

€ 0,00

€17,50

€ 19,00

€ 21,55

€ 28,55

€ 21,00

€ 0,00

€ 18,00

€ 0,00

€ 23,55

€38,10

€ 7,00

€ 9,20

€ 23,85

€ 18,00

€ 28,50

€ 33,75

€ 27,45

€ 20,59

€ 25,10

€ 18,83

€ 25,10

417

€ 18,83




Boekenlijst 2023-2024 Qpgelet alle priizen zijn

Sint-Paulus campus EDD

‘ 4de jaar Humane Wetenschappen (EDD)

Naam: ..o
Vak Artikel Kruis aan
Aardrijkskunde De boeck atlas
Normaal reeds aangekocht €0,00
9789045552101
Aardrijkskunde Zone 4 leerwerkboek
9789028991767 € 17,50
Artistieke vorming Eigen cursus
€0,00
Biologie Focus Biologie 4.1 Leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
9789464014044 € 19,00
Chemie Genie Chemie 4.1 - leerschrift
9789464174465 € 21,55
Engels Let's Connect 4 Leerwerkboek - Domeinoverschrijdende doorstroomfinaliteit (incl.
Scoodle) (ed. 1 - 2022 ) € 28,55
9789049703318
Filosofie Filosofie Tweede graad Leerwerkboek (inclusief Pelckmans Portaal)
Normaal reeds aangekocht €21,00
9789464012170
Frans Parapente, de digitale methode
Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in €0,00
december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
Lichtvis.
Fysica Focus Fysica 4.1 Leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
9789028992191 € 18,00
Geschiedenis digitale methode
Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in €0,00
december. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
Lichtvis.
Godsdienst Curieus 4 - leerwerkboek
9789030689195 € 23,55
Kunstbeschouwing Antropia 4 - Kunstbeschouwing HW - Leerwerkboek (+ digitaal oefenplatform)
9789464451689 €25,95
Nederlands Campus Nederlands 4 Leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
9789464014075 € 28,50
Sociologie en Antropia 4 - Sociologie en Psychologie HW - Leerwerkboek (+ digitaal
psychologie oefenplatform) €3375
9789464451641
Wiskunde Nando 4 - set modules (D - 4 uur) (incl. vademecum)
9789048642410 € 58,15
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C)

Vak
Aardrijkskunde

Aardrijkskunde

Engels
Filosofie
Frans
Geschiedenis

Godsdienst

Kunstbeschouwing

Natuurwetenschappen
Natuurwetenschappen
Nederlands

Nederlands

Sociale en gedrags-
wetenschappen

Wiskunde
Wiskunde

Wiskunde

Boekenlijst 2023-2024

, richtprijzen.
Sint-Paulus campus EDD

5de jaar Humane Wetenschappen (EDD)

[N = F=1 0 o 1SRN
Artikel

De boeck atlas
Normaal reeds aangekocht
9789045552101

Eigen cursus

Contact 5 Leerwerkboek - Domeinoverschrijdende en domeingebonden
doorstroomfinaliteit (incl.Scoodle) (ed. 1 - 2023 ) (richting Taal- en
Communicatiewetenschappen)

9789049705787

Filosofie Derde graad Handboek (incl. Pelckmans Portaal)

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het zesde jaar tweedehands kunnen verkopen.
9789464018011

Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Ee%ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

digitale methode ) o

Deze digitale versie kost €15 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Eecr;]ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

Eigen cursus

Antropia 5 - Kunstbeschouwing - Activerend leerboek (incl. Scoodle)
9789049706043

Genie Natuurwetenschappen 5-6 - leerpakket 1 leerboek

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789464700671

Genie Natuurwetenschappen 5 & 6 — Leerpakket 2 — leerboek 1u

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789464704068

Campus Nederlands 5/6 Basisboek (incl. Pelckmans Portaal)

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het zesde jaar tweedehands kunnen verkopen.
9789464017038

Campus Nederlands 5 Werkboek (incl. Pelckmans Portaal)
9789028990319

Antropia 5 - Sociale en gedragswetenschappen - Activerend leerboek (incl.
Scoodle)
9789049706029

VBTL 5 - leerboek Algebra (D-Basis)

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048646586

VBTL 5 - leerboek Kansrekenen & statistiek

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048647286

VBTL 5 - leerboek Reéle functies (D-Basis)

Invoering september 2023, dit boek kan je niet tweedehands aankopen maar zal
je wel op het einde van het schooljaar tweedehands kunnen verkopen.
9789048646593

Kruis aan

Opgelet alle prijzen zijn

€ 0,00

€ 0,00

€ 27,99

€ 27,50

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 27,25

€ 20,63

€ 28,01

€ 21,01

€ 23,25

€ 17,44

€ 42,00

€ 23,00

€ 40,50

€ 31,50

€ 21,50

€ 16,13

€ 21,50

€ 16,13

€ 25,90
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C)

Vak
Aardrijkskunde

Aardrijkskunde

Cultuur-
wetenschappen

Duits

Engels

Engels

Esthetica

Frans

Gedrags-
wetenschappen

Geschiedenis

Godsdienst

Natuurwetenschappen

Natuurwetenschappen

Nederlands

Nederlands

Wiskunde

Wiskunde

Wiskunde

Wiskunde

Boekenlijst 2023-2024

, richtprijzen.
Sint-Paulus campus EDD

6de jaar Humane Wetenschappen (EDD)

[N = F=1 0 o 1SRN
Artikel
De boeck atlas

Normaal reeds aangekocht
9789045552101

Eigen cursus

Eigen cursus

Spitze 2 leerwerkboek
Normaal reeds aangekocht
9789028960626

Connect 5 Leerwerkboek (incl. Scoodle)
9789030148838

Grammar Guide
Dit boek kan je niet meer tweedehands verkopen omdat het wordt afgebouwd.
9789030152088

Eigen cusus

Parapente, de digitale methode

Deze digitale versie kost €18,50 en wordt verrekend via de schoolrekening in

Ee%ember. De bestelling gebeurt in september via de vakleerkracht en niet via
ichtvis.

Eigen cursus

Eigen cursus
Eigen cursus

Kern - Krachten - Lb
9789045553191

Kern - Voortplanting - Lb
9789045553214

FraBpant Nederlands 5-6 Basisboek

Dit boek kan je niet meer tweedehands verkopen omdat het wordt afgebouwd.
Normaal reeds aangekocht

9789028957909

Frappant Nederlands 6 aso studieboek (incl. Pelckmans Portaal)
9789028966512

VBTL 5/6 - KathOndVla - leerboek combinatoriek en kansrekening
9789048619993

VBTL 5 - KathOndVla - leerboek analyse 2: afgeleiden van veeltermfuncties LW3
9789048603848

VBTL 6 - KathOndVla - leerboek analyse 3: integraalrekening LW3
9789048605828

VBTL 6 - KathOndVIa - leerboek statistiek (beknopt)
9789048620036

Kruis aan

Opgelet alle prijzen zijn

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 29,45

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 22,40

€ 16,80

€ 22,40

€ 16,80

€ 0,00

€ 22,00

€ 33,80

€ 25,35

€ 30,35

€ 22,77

€ 30,25

€ 22,69

€ 21,20

717

€ 15,90




